
Bremen M Claudia Kuther 0172/5166817 18:00

Bremen W Claudia Kuther 0172/5166817 18:00

Rheinland-Pfalz-Saar M Heiner Dopp Heiner.dopp@t-online.de 0170/4333883 18:45

Rheinland-Pfalz-Saar W Nicole Schleider Schleider.n@zdf.de 0171/1935158 18:45

Mecklenburg-Vorpommern W Roberto Castorino HoeCas@t-online.de 0176/52586855 19:30

Niedersachsen M+W Carsten Alisch carsten.alisch@gmx.de 0171/7841566 19:30

Brandenburg M Bernd Krüger-Stelling berndks@freenet.de 0175/2968352 20:15

Brandenburg W Bernd Krüger-Stelling berndks@freenet.de 0175/2968352 20:15

Schleswig-Holstein M Jenny Umbach Jjmops0623@aol.com 0172/9453190 21:00

Schleswig-Holstein W Jenny Umbach Jjmops0623@aol.com 0172/9453190 21:00

Baden-Württemberg M Anette Breucker a.breucker@wueterich-breucker.de 0172/7302471 17:00

Baden-Württemberg W Corinne Winter corinne.winter@arcor.de 0172/7290762 17:00

Bayern M Griet Woesch Erich.griet@arcor.de 0177/5427661 17:45

Bayern W Griet Woesch Erich.griet@arcor.de 0177/5427661 17:45

West M Ute Eidinger ute.eidinger@whv-hockey.de 0177/5202952 18:30

West W Ute Eidinger ute.eidinger@whv-hockey.de 0177/5202952 18:30

Hessen M Erik Koppenhöfer koppenhoefer@hessenhockey.de 0177/6942123 19:15

Hessen W Benedikt Schmidt-Busse Benedikt.schmidt-busse@web.de 0177/7088811 19:15

Berlin M Heiko Schultz h.schultz@web.de 0163/1637736 20:00

Berlin W Claudia Scharf scha.lucl@t-online.de 0163/8721666 20:00

Hamburg M Florian Schrader schraderflorian@hotmail.de 0170/3841906 20:45

Hamburg W Florian Schrader schraderflorian@hotmail.de 0170/3841906 20:45

Sachsen M Thomas Hertzsch SHV-Office@t-online.de 0172/8903771 ---

Sachsen-Anhalt M Dieter Schmidt DSCHVSA@aol.com 0178/7078078 ---

Thüringen M Michaela Hofmann hofmann.michaela@yahoo.de 0162/8923060 ---

Sachsen W Thomas Hertzsch SHV-Office@t-online.de 0172/8903771 ---

Keine Trainingszeit

Trainingszeiten Länderpokal

Doppelhalle Bildungszentrum West
(Kaiserstraße 14, 71636 Ludwigsburg, Parken bei der Rundsporthalle möglich!)

Innenstadtsporthalle
 (Karlstraße 29, 71638 Ludwigsburg)


